
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 452. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Visto il Bando del XVIII Premio Nazionale delle Arti a.a. 2023/2024 - sezione: Violoncello e 

Contrabbasso pubblicato dal Conservatorio di Musica di Teramo con D.D. n. 52 del 06/06/2024; 
Vista l’iscrizione al bando sopracitato inviato dal Conservatorio di Musica di Potenza per lo 

studente Scavone Gerardo nato a Potenza il 02/08/2002 con prot. n. 5268 del 16/09/2024; 
Vista la richiesta prot. n. 8346 del 12/12/2024 con la quale lo studente Scavone Gerardo ha 

chiesto il rimborso delle spese sostenute per la partecipazione al concorso sopracitato, per un importo 
di € 171,00; 

Visto l’impegno di spesa n. 370 del 13/12/2024; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il capitolo 258/Uscite (Viaggi didattici, scambi culturali, partecipazione 

manifestazioni nazionali) del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità 
di fondi;  

DETERMINA 
Di liquidare la spesa di € 171,00 a favore dello studente SCAVONE GERARDO, nato a Potenza 

il 02/08/2002, delle spese di viaggio, vitto e alloggio per la partecipazione al concorso del XVIII 
Premio Nazionale delle Arti a.a. 2023/2024 - sezione: Violoncello e Contrabbasso che si è svolto 
presso il Conservatorio di Musica di Teramo. 

La spesa sarà imputata sul capitolo 258 del Bilancio d’Istituto. 
Potenza, 13/12/2024 
 
                                     il Direttore amministrativo  
                       dott.ssa Maria Domenica Giordano 

         


		2024-12-13T12:39:57+0100
	Non disponibile




